
    









	
	
		

			
									[image: Prazdroj]
							

								
						czen					

					
			

				Hlavní navigační menu

								Přejít k hlavnímu obsahu webu


				
					
					
					
					
				

					Náš příběh
	Historie
	České pivo
	Důležité listiny
	Archiv



	Naše značky
	Hvězda sládků



	Média
	Kariéra
	Studenti a absolventi
	Management
	Specialisté
	Výroba a servis
	Vytvoř si jednoduchý životopis



	Udržitelnost
	Novinky
	Zpráva o udržitelnosti
	Fond Plzeňského Prazdroje
	Naše závazky



	Pro návštěvníky
	Kontakty
	Export





			

		


	

	


          
      
        
          

          
                                          Rozjeď u nás kariéru
                  

      

    

      
    
  
    

      

        
          
            Aktuality

            
              
                

                                      
                      [image: ]                    
                  
                  

                    
                      
                        Prazdroj loni zvýšil prodeje piv v hospodách. Dařilo se zejména ležákům a čepovanému nealku
                      

                    

                  


                
              
                

                                      
                      [image: ]                    
                  
                  

                    
                      
                        Tradiční velikonoční dar pro papeže: požehnaná várka Pilsner Urquell zamířila do Vatikánu
                      

                    

                  


                
                          

            Všechny aktuality »
          

                
        
          
            
              Hvězda sládků            

            
              
Hvězda sládků je ocenění hospod, které nabízejí nejlepší pivní zážitek. Takových, které se skvěle starají o pivo a umí ho dokonale načepovat. Víme totiž, že sládek pivo vaří, ale výčepní jej dělá. Hvězdu sládků jsme stvořili proto, abychom ukázali, kam zajít na správně ošetřené a skvěle načepované pivo. A také proto, abychom ocenili ty nejlepší hospodské, kteří se o něj vzorně starají.



            

                                                  
                Více informací              
                      

                    [image: ]
                    [image: ]
        


      



      

        

          Kariéra

          
          
            Úspěch Plzeňského Prazdroje se opírá o talent, nadšení a profesionalitu našich zaměstnanců. Pečujeme o ně stejně jako o kvalitu našeho piva. Jsou totiž to nejcennější, co máme.

          


                                          Volné pozice
          
        


        
          

            1
1
2
5
18
5
2
19

            

                                          
              [image: ]
            


          

        


      



      

        
          Myslíme na budoucnost

          
          

            V Prazdroji dáváme ten nejvyšší důraz na kvalitu našich piv a stejně poctivě přistupujeme i k ochraně přírodních zdrojů. Prazdroj už dnes patří mezi evropskou špičku v šetření s vodou i energiemi a podporuje ekologické inovace. Hledáme řešení vstřícná k životnímu prostředí ve všech oblastech – od nákupu obalů, přes výrobu až po distribuci našich piv k zákazníkům. Patříme rovněž mezi přední tuzemské firemní dárce a snažíme se být dobrým sousedem lidem v místech, kde podnikáme. Odpovědnost je naším přirozeným přístupem k podnikání.


                        
          

                                
                              [image: ]
                                            [image: ]
                                            [image: ]
              
                          

                  


        

          Kontakty

          

                                	
                  
                                        
                                        Zákaznický servis                  
                
	
                  
                                        
                                        Infolinka                  
                
	
                  
                                        
                                        Tiskové oddělení                  
                
	
                  
                                        
                                        Facebook                  
                
	
                  
                                        
                                        LinkedIn                  
                
	
                  
                                        
                      
                        
                      
                      
                                        Twitter                  
                
	
                  
                                        
                                        E-shop                  
                


          
        


      


    

  


  

    Pivovary


        	
          

                        
              [image: ]
            


            Pilsner Urquell

            

                                      
                                  Naše piva
                  

                                  Kam na čepované
                  

                                  E-shop
                  

                                  Chci na prohlídku
                  

                                  Kontakty
                  

                              

            
                                                  www.pilsner-urquell.cz
            
          

        
	
          

                        
              [image: ]
            


            Pivovar Gambrinus

            

                                      
                                  Naše piva
                  

                                  Kam na čepované
                  

                                  E-shop
                  

                                  Zážitky v pivovaru
                  

                                  Kontakty
                  

                              

            
                                                  www.gambrinus.cz
            
          

        
	
          

                        
              [image: ]
            


            Velkopopovický kozel

            

                                      
                                  Naše piva
                  

                                  Kam na čepované
                  

                                  E-shop
                  

                                  Chci na prohlídku
                  

                                  Kontakty
                  

                              

            
                                                  www.kozel.cz
            
          

        
	
          

                        
              [image: ]
            


            Pivovar Radegast

            

                                      
                                  Naše piva
                  

                                  Kam na čepované
                  

                                  E-shop
                  

                                  Chci na prohlídku
                  

                                  Kontakty
                  

                              

            
                                                  www.radegast.cz
            
          

        



  

              
        
          Zajímavosti o českém pivu

          
          Věděli jste, že...

          
                      
              během procesu výroby provádí naši sládci desítky degustačních testů?            

                      
              pro kvašení a zrání používáme uzavřené a nerezové cylindrokónické tanky? Ty na rozdíl od otevřených spilek zaručují naprostou mikrobiologickou čistotu a kontrolu nad celým procesem.            

                      
              první zmínky o pivovaru ve Velkých Popovicích pocházejí již ze 14. století?            

                      
              granule žateckého chmele, které používáme, nemění na rozdíl od hlávkového chmele během skladování své vlastnosti a neovlivňují kvalitu piva?            

                      
              se šištice žateckého chmele drtí do podoby granulí? Děje se tak ihned po sklizni a bez přístupu vzduchu. Chmel si tak uchovává intenzitu hořkosti i unikátní aroma. Navíc nemusí být chemicky ošetřen proti plísním.            

                      
              využíváme přednosti moderních technologií při zachování tradičního varného postupu i doby odděleného kvašení a zrání?            

                      
              jen v roce 2015 navštívilo naše pivovary více než 880 tisíc lidí?            

                      
              před expedicí z pivovaru kontrolujeme kvalitu piva více než 200krát?            

                      
              Plzeňský Prazdroj je jedním z posledních pivovarů v Evropě, který udržuje a rozvíjí bednářské řemeslo?            

                    Další náhodná zajímavost
        

      

  


	


	
	




	
		

																									
								[image: ]
									
							
			

				

						Podmínky užití
	Ochrana soukromí
	Přístupnost
	E-shop
	Přijeďte k nám



												
        
          Facebook
        
      
	
        
          Twitter
        
      
	
        
          LinkedIn
        
      
	
        
          Instagram
        
      


					          
			  vyrobilo: Inspiro          


				


				
					Copyright © 2024 Plzeňský Prazdroj, a.s.																								


			


		

	



  
	

















